

OBJEDNÁVKA č. 0225200370

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED]		Dodavatel IČO: 28313704 DIČ: CZ28313704 Adresa: Krtek kanalizace s.r.o. Vodařská 514/7 61900 Brno Vyřizuje: Telefon:	
Popis: objednáváme u Vás vyplnění propadlin - prostor pod podlahou v suterénu v BD Kounicova 75-79		Předběžná cena: 329 862,00 294 520,-Kč bez DPH	
Datum vystavení objednávky: 10.07.2025		CELKEM 329 862,00	
Datum požadovaného dodání: 30.08.2025			
Podrobnosti platby: Hotově Na účet Česká spořitelna, a.s. Výdajový účet MČBŽ 6626021329/0800		Razítko, jméno a podpis objednatele: [REDACTED]	

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [REDACTED]							
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, v platném znění [REDACTED]							
Datum: 10 -07- 2025							
Jméno a podpis příkazce operace [REDACTED]							
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, v platném znění [REDACTED]							
Datum: 10 -07- 2025							
Jméno a podpis správce rozpočtu [REDACTED]							

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách uzavírání, provádění a uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti po straně a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 13.7.2025 po [REDACTED]

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kom [REDACTED]

Zadavatel: ÚMČ Brno - Žabovřesky
Horova 28
616 00 Brno

Zhotovitel: Krtek kanalizace s.r.o.
Vodařská 514/7
619 00 Brno
IČO: 28313704

Rozpočet:

Ulice: Kounicova 75,77,79 Brno

Zakázka: Vyplnění prostoru (propadliny, kapsy) pod souvislou vrstvou betonové podlahy v kotelně

Nabídková cena dle položkového rozpočtu:

294 520 Kč bez DPH

DPH

12%

35 342

329 862 Kč s DPH

Datum: 15.04.2025

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO Městská část Brno - Žabovřesky Úřad městská část 616 00 Brno, Horova 28	
Č.j.:	
Došlo dne:	- 3. 07. 2025
Listy:	Předáno:
Přílohy:	

Položkový rozpočet

Kounicova 75,77,79 Brno

Vyplnění prostoru (propadliny, kapsy) pod souvislou vrstvou b

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: Přípravné a přidružené práce					
	Vyvrtání otvorů pomocných pro vylévání Koposu	kus	8,00	1 680,00	13 440,00
	Pomocné práce při manipulaci s hadicemi a vylévání Koposu	hod	160,00	520,00	83 200,00
	Úklid staveniště	kus	4,00	1 860,00	7 440,00
	Zabezpečení staveniště a prostoru před domem proti ušpinění	kus	4,00	2 140,00	8 560,00
	Přípravné a přidružené práce	Celkem			112 640,00
Díl: Kompletní konstrukce					
	Popílká suspenze Kopos	m3	70,00	1 675,00	117 250,00
	Kompletní konstrukce	Celkem			117 250,00
Díl: Doprava a ostatní práce					
	Doprava autocisternou T 815 CAS 11	km	110,00	63,00	6 930,00
	Čerpání hmot do cisterny	kus	11,00	520,00	5 720,00
	Vypouštění hmot z cisterny, manipulace	hod	16,00	2 080,00	33 280,00
	Použití dopravní hadice na cisternu do 50 m	kus	11,00	850,00	9 350,00
	Použití dopravní hadice na cisternu dalších 50 m	kus	11,00	850,00	9 350,00
	Doprava a ostatní práce	Celkem			64 630,00

Celkem bez DPH

294520,00